本公告或章程文件或與公開發售有關之其他公告或通函而暫停買賣），

則包銷商有權藉於最後終止時限前向本公司送達書面通知以終止包銷協議。

– 11 –

倘於最後終止時限前出現以下情況，則包銷商有權以書面通知撤銷包銷協議：

(a) 包銷商獲悉包銷協議所載之任何聲明、保證或承諾遭任何嚴重違反；或

(b) 包銷商獲悉於包銷協議日期或之後及最後終止時限前發生任何事件或出現任何事
宜，而該等事件或事宜倘於包銷協議日期前發生或出現，會導致其所載之任何保證
在任何重要方面失實或不正確。

包銷商須於最後終止時限前送達任何有關通知。

根據上文所述發出通知後，包銷協議將告終止，各訂約方之義務及責任亦隨即終止及無
效，且除任何先前違反外，訂約方概不得就因包銷協議而產生或與之有關之成本（惟包銷
商就公開發售產生之合理法律費用及其他合理實際支出除外）、損害、賠償或其他費用向
另一方提出任何索償。

公開發售之條件

公開發售須待下列條件獲達成或豁免（視情況而定）後，方可作實：

(a) 董事會最遲於寄發日期前通過批准公開發售及根據包銷協議擬進行之交易的所有必
要決議案；

(b) 於不遲於寄發日期及遵從上市規則及公司（清盤及雜項條文）條例（香港法例第32章）
規定，將各份經董事決議案批准且由兩位董事或彼等書面正式授權之代理人正式簽
署之章程文件副本連同應附上之所需全部其他文件送交聯交所並向香港公司註冊處
處長登記；

(c) 於寄發日期或之前向合資格股東寄發章程文件，及向非合資格股東寄發印有「僅供
參考」字樣之章程僅供其參考；

– 12 –

(d) 聯交所於不遲於寄發日期批准或同意批准（受配發規限）所有發售股份上市及買賣，
且並無撤回或撤銷有關上市申請及批准；

(e) 本公司遵守及履行其於包銷協議項下之所有承諾及責任；

(f) 包銷商於包銷協議項下之責任成為無條件，且包銷協議並無根據其條款而被終止；

(g) 包銷商遵守及履行其於包銷協議項下之所有承諾及責任；及

(h) 於最後終止時限前概無發生任何事件令本公司之保證失實及不準確。

包銷協議之訂約方不可豁免任何上述條件。倘於最後終止時限或包銷商及本公司可能書
面協定的有關其他日期前未能達成上述條件，包銷協議將予終止，而包銷協議之訂約方
概不得向任何其他方索賠有關成本、損害賠償、補償或其他（本公司根據包銷協議仍然應
付包銷商之若干開支除外）。公開發售將相應不會付諸實行。

– 13 –

公開發售所造成本公司股權架構之變動

下表載列本公司之股權架構，當中假設(i)除下文所述者外，本公司之股權架構自本公告
日期起至緊隨公開發售完成後並無變動；及(ii)並無不合資格股東。

於本公告日期
獲合資格股東

根據公開發售悉數接納
並無獲合資格股東
根據公開發售接納

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

吳文新先生（附註1） 37,377,366 11.40 56,066,049 11.40 37,377,366 7.60

包銷商或由其或其分包銷商促成之
認購人（附註2） – – – – 163,966,393 33.33

公眾股東 290,555,420 88.60 435,833,130 88.60 290,555,420 59.07

總計 327,932,786 100.00 491,899,179 100.00 491,899,179 100.00

附註：

(1) 吳文新先生為本公司之主要股東、主席、行政總裁兼執行董事。

(2) 根據包銷協議，包銷商不得以其本身名義認購有關數目之未獲承購股份，以致於公開發售完成時其
及其一致行動人士（定義見收購守則）持有本公司10%以上表決權，且其將促使各未獲承購股份之認
購人（包括任何直接及間接分包銷商）及彼等各自之聯繫人不會於緊隨公開發售完成時，連同其或其
聯繫人之任何一致行動人士（定義見收購守則）持有本公司5%或以上表決權。

– 14 –

進行公開發售之理由及所得款項用途

本集團之主要業務為投資控股及投資於高端特定客戶群之博彩及娛樂相關業務。

繼完成收購Forenzia Enterprises（主要於瓦努阿圖從事博彩業務（「博彩業務」））之60%股
權，並於二零一四年十一月或前後透過其全資附屬公司在瓦努阿圖獲得有效期為15年之
互動博彩牌照後，本集團正在籌備Forenzia Enterprises之業務經營，且可能需要額外資金
用作其擬進行之業務發展。鑒於本集團現時有限之財務狀況，日後可能不時會有資金需
求以應付本公司之日常營運及業務發展。鑒於以上所述，董事會建議進行公開發售，以
增強本集團之資本基礎及為本集團提供充足盈餘資本以支持其未來業務發展。

董事亦已考慮包括向銀行獲取銀行融資或其他股權集資活動等其他集資方法，然而，由
於目前本集團之財務表現未如理想，本集團現時無法以有利條款獲取充足銀行融資，且